1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

109學年度第 13次系務會議紀錄

壹、時間：110年 6月 30日（星期三）  10時 00分

貳、開會地點：視訊會議

參、主持人：夏主任○琪                             紀錄：潘○茹

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席報告（略）

陸、提案討論

提案一                                    提案人：系辦公室

案由：改選 110學年度本系教師評審委員，提請討論。。

說明：

一、 依國立嘉義大學木質材料與設計學系教師評審委員會設置要點辦理。

二、 本系教評會由委員 5人組成，並置候補委員一人。系主任為當然委員兼

召集人，其餘委員由系所專任教授、副教授中推選產生，其中教授需占

全體委員三分之二以上。若教授所占不足三分之二人數時，則自本校相

關學術領域性質相近教授中於系務會議提名票選後，送請院長轉請校長

核聘。

三、 本系 110 學年度由蘇○清教授兼系主任（當然委員），林○謙教授申請

110-1 休假研究，故教授人數不足，提名森林暨自然資源學系林○樹教

授、何○益教授、廖○賡教授為系教評會委員候選人。

決議：經出席教師不記名方式投票，110學年度系教評委員名單如下：

李○勝老師、夏○琪老師、廖○賡老師、林○樹老師，候補為何○益老

師。（林○樹、何○益得票數相同，現場抽籤排序①林○樹、②何○益）

提案二                                    提案人：系辦公室

案由：改選 110學年度本系學術發展委員，提請討論。。

說明：

一、 依國立嘉義大學木質材料與設計學系學術發展委員會設置辦法辦理。

二、 學術發展委員會置委員 5人，系主任為當然委員兼召集人，應再選出 4

人組成本委員會。

決議：經出席教師不記名方式投票，110學年度系學術發展委員名單如下：

李○勝老師、夏○琪老師、林○雅老師、何○哲老師。

提案三                                    提案人：系辦公室

案由：改選 110學年度本系學生事務委員，提請討論。。

 2

說明：

一、 依國立嘉義大學木質材料與設計學系學生事務委員會設置辦法辦理。

二、 學生事務委員會置委員 5人，系主任為當然委員，其餘 4人由系所內專

任教師推選出。

三、 本委員會設召集人一人，由委員推選之。

決議：經出席教師不記名方式投票，110學年度系學生事務委員名單如下：

夏○琪老師、林○雅老師、何○哲老師、黃○銓老師。

提案四                                    提案人：系辦公室

案由：改選 110學年度本系招生策略與推動委員，提請討論。。

說明：

一、 依國立嘉義大學木質材料與設計學系招生策略與推動委員會設置辦法

辦理。

二、 本委員會置委員 5人，系主任為當然委員兼召集人，其餘委員由系務會

議就本系專任教師中推選產生，委員任期為一學年。

決議：經出席教師不記名方式投票，110學年度系招生策略與推動委員名單如下：

夏○琪老師、陳○璋老師、林○雅老師、何○哲老師。（李○勝、陳○璋
得票數相同，現場抽籤排序①陳○璋、②李○勝）

提案五                                    提案人：系辦公室

案由：推選 110學年度本系課程規劃委員，提請討論。

說明：

一、 依國立嘉義大學木質材料與設計學系課程規劃委員會設置準則辦理。

二、 本系專任教師皆為委員，系主任兼召集人綜理委員會業務，並由系務會

議推選校外學者專家及產業界代表各 1人，畢業生代表 1人，學生代表

1人。

三、 推薦 110學年度課程規劃委員校外學者專家為國立中興大學森林學系系

主任吳○鴻教授，產業界代表為海外臺灣木業教育基金會董事長陳○

宏，及畢業生代表為蔡○章、學生代表人選為系學會會長侯○昀同學。

決議：同意。

柒、臨時動議（無）

捌、散會：12時 00分